
Ravensberger Schmierstoffvertrieb GmbH
Postfach 1163
33819 Werther / Německo

+ 49/5203/9719-0
+ 49/5203/9719-42

Tel .:
Fax.:

- Certifikát / Informace o produktu -

RAVENOL ATF 5/4 HP Fluid
Umění. 1212104
SYNTETICKÝ Profesionální řada ATF

Popis:
RAVENOL ATF 5/4 HP Fluid je syntetický ATF (kapalina do automatické převodovky), navržený na základě vysoce kvalitních 
olejů ze hydrokraku se speciální přísadou a inhibicí, které zajišťují dokonalou funkci automatické převodovky.

RAVENOL ATF 5/4 HP Fluid je ATF (kapalina pro automatické převodovky) pro všechny 4- a 5taktní automatické 
převodovky ZF. V každém režimu zaručuje maximální ochranu proti opotřebení.
RAVENOL ATF 5/4 HP Fluid má neutrální hnědou barvu.

Návod k použití: RAVENOL ATF 5/4 HP Fluid je vhodný pro použití v automatické převodovce řady ZF 4 HP (4HP20, 
4HP22, 4HP24) a 5HP (5HP18, 5HP19, 5HP24, 5HP30). Údržba-plnění za normálních provozních podmínek.

Klasifikace kvality: RAVENOL ATF 5/4 HP Fluid je vyzkoušeno a testováno na 
agregáty se specifikací:
Doporučení:Alfa Romeo 20HP 14891900, ATF LT 71141, ATF LA 2634, BMW 8322 9407765, BMW
8322 9407807, Citroën/Peugeot AL4 PR 9736.22, Jaguar JLM 20237, Land Rover STC4863, Mercedes A
0019892203, Porsche 999.917.547.00, Renault DP0, VW/Audi G052162 A1/A2/A6, VW TL 52 162, ZF S671
090 170

Technické vlastnosti: RAVENOL ATF 
5/4 HP Fluid nabízí:

Velmi dobrá mazací schopnost i při nízkých teplotách v zimě 
 
 
 
 
 
 

Vysoký, stabilní index viskozity 
Velmi dobrá oxidační stabilita
Ochrana proti korozi a tvorbě pěny Dobrý vyvážený 
koeficient tření
Vysoká tepelná a oxidační stabilita
Vynikající chladicí kapacita.

Technické hodnoty:

Charakteristika Jednotka Data Test podle

Hustota při 20 ° C kg/m³ 849,0 EN ISO 12185

Barva žlutohnědá vizuální

Pourpoint ° C - 45 DIN ISO 3016

Všechny uvedené údaje jsou přibližné hodnoty a podléhají obchodním výkyvům.

Speciální převodová kapalina RAVENOL je speciální vývoj pro speciální převodovky a nelze ji zvolit na základě technických parametrů 
(viskozita atd.). Proto bylo rozhodnuto technické údaje neposkytnout.
Vezměte prosím na vědomí: Speciální převodová kapalina RAVENOL se používá výhradně pod původním číslem, jak je uvedeno v informacích o produktu. Nejste 
si jisti správnou převodovou kapalinou, můžete se zeptat ve své garáži nebo u prodejce automobilů ohledně původního typu a čísla originálního převodovky OEM 
nebo se poradit s našimi poradci. Musí být zadán VIN kód (identifikační číslo vozidla) vašeho vozidla.
Nesprávné použití speciální převodové kapaliny RAVENOL může vést k poruše funkce řazení, zvýšené spotřebě paliva, nežádoucímu 
prokluzu atd. Způsobit a způsobit selhání převodovky.
Ravensberger Schmierstoffvertrieb GmbH neručí za poruchy převodovky v případě špatného výběru speciální převodové kapaliny 
RAVENOL.

Podle našeho nejlepšího vědomí všechny informace odrážejí současný stav zjištění a náš vývoj. Změny vyhrazeny. Jakýkoli odkaz na normy 
DIN slouží pouze pro účely popisu výrobku a nepředstavuje záruku. Pokud se vyskytnou problémy, obraťte se na technika.

11.07.18 Stránka 1 z 1


